CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ ĐĂNG KÝ BẢO LƯU
KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương
- Phòng Đào tạo

Họ và tên: …………………..……......................... Sinh ngày: ..................................... Nơi sinh: …………..……………………………………………………….……
Hộ khẩu thường trú: ………..…...……................................................................
Mã số HSSV: ..............…………............. Điện thoại: ....................................... Ngành, nghề: ………………………....…. Khoá: ………………………………
Tôi xin được nghỉ học tạm thời, kể từ học kỳ …… năm học 20..… - 20..… đến hết học kỳ…. năm học 20…. - 20.....
Lý do: (đánh dấu chọn vào ô tương ứng)
 Được cơ quan nhà nước có thẩm quyền điều động thực hiện nhiệm vụ an ninh - quốc phòng (có lệnh điều động).
 Bị ốm đau hoặc tai nạn (có giấy xác nhận của cơ quan y tế).

 Trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập có thời hạn;
         Bị truy cứu trách nhiệm hình sự nhưng chưa có kết luận của cơ quan có thẩm quyền hoặc đã có kết luận của cơ quan có thẩm quyền nhưng không thuộc trường hợp bị xử lý kỷ luật ở mức bị buộc thôi học;

 Lý do khác ………………………………………………………….......
……………………………………………………………………………
Đồng thời đăng ký bảo lưu kết quả các môn học/mô đun đã được học, thi và có điểm tổng kết.

Tôi xin cam kết thực hiện đúng các nghĩa vụ liên quan do Nhà trường quy định. Ghi chú: Đính kèm bảng điểm do phòng đào tạo cung cấp.
Thanh Hóa, ngày ...... tháng...... năm 20....
              GV CHỦ NHIỆM                                  NGƯỜI VIẾT ĐƠN
      (Ký và ghi rõ họ tên)

( Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 28-HSSV